
1 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 Giuseppe Parini di Camposampiero 
 Scuole dell’Infanzia, primarie, Secondaria di I Grado 

 

 Tel. 0495790500 Segreteria: Via Filipetto, 12 – 35012 e-mail: pdic89200r@istruzione.it  
 C.F. 80010900282 Camposampiero (PD) PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 
  www.icscamposampiero.edu.it 

 
  Camposampiero, 11 aprile 2024 
 

 All’albo 
 Agli atti del progetto   
  
 

Pubblicazione provvisoria elenco candidature pervenute in esito alla procedura di selezione figure 
professionali prot. n. 3750 VI.10 del 04/04/2024 in qualità di formatori esperti e/o tutor esperti per lo 
svolgimento di percorsi didattici formativi 
 
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 
finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 
metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 
linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di 
attività di orientamento STEM  
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
Progetto “Verso il futuro con STEM e Multilinguismo” 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-34849 

CUP: F44D23002660006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto prot. n. 3749 del 04/04/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di: 

n. 1 incarico individuale per la figura di formatore esperto/a 
n. 1 incarico individuale per la figura di tutor esperto/a 

per il seguente percorso pomeridiano di metodologia STEM “Color voice 2.0” 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3750 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 04/04/2024;  

VISTE le candidature correttamente pervenute entro il termine di mercoledì 11 aprile 2024 entro le ore 10:00; 

VISTO il profilo, i titoli e i requisiti richiesti dall’Avviso di selezione ai fini dell’individuazione delle figure 

professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTO il provvedimento prot. n. 3987 VI.10 del 11/04/2024 con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la 
Commissione per la selezione di n. 1 figura professionale di formatore esperto/a e n. 1 figura professionale 

di tutor esperto/a per lo svolgimento del percorso pomeridiano di metodologia STEM “Color voice 2.0”, in 
relazione al progetto PNRR “Verso il futuro con STEM e Multilinguismo”, cod. prog. M4C1I3.1-2023-1143-P-
34849 identificato da Codice CUP F44D23002660006; 

VISTE le risultanze della commissione esaminatrice riunitasi in data 11 aprile 2024 alle ore 13,00 per la 
valutazione delle candidature pervenute, 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

06
D

45
4 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

02
16

 -
 1

1/
04

/2
02

4 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
06

D
45

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

99
 -

 1
1/

04
/2

02
4 

- 
V

I.1
0 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO



2 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione degli elenchi graduati per il conferimento dei seguenti incarichi individuali: 
n. 1 incarico individuale per la figura di formatore esperto/a 
n. 1 incarico individuale per la figura di tutor esperto/a 

per il seguente percorso pomeridiano di metodologia STEM “Color voice 2.0” 
relativo al progetto del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza "Verso il futuro con STEM e Multilinguismo": 

 

Percorso pomeridiano di metodologia STEM “Color Voice 2.0”  

 

FORMATORE ESPERTO:  1. docente interno Paludet Emanuela 9 punti 
  

TUTOR ESPERTO:  1. docente interno Raimondo Giacomina 12 punti 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione mediante istanza 
indirizzata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Camposampiero.  
In assenza di reclami, la presente graduatoria verrà confermata come definitiva, pertanto il Dirigente 
Scolastico potrà procedere al conferimento formale degli incarichi. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Francesco Gullo 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

06
D

45
4 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

02
16

 -
 1

1/
04

/2
02

4 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
06

D
45

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

99
 -

 1
1/

04
/2

02
4 

- 
V

I.1
0 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2024-04-12T09:38:16+0200
	FRANCESCO GULLO




